let de paupere agitur regno, sed agitur de regno
Cælorum & sempiterna salute. Cum igitur hac
me Iureconsultorum commouerit celebritas, ut
de eo Iureconsulto dicerem, qui & summus sem-
per Theologus ab omnibus Theologis est habi-
tus, Vos quoq; ornatiſſimi Iuuenes, hac eadem,
obſcro, celebritas, ſine etiam hac qualifcunq;
mea commoueat oratio, ne aliam unquam re-
ligionem vobis ſequendam putetis, quam ſe-
quuntur praefentes ſpectatiſſima virtutis ac do-
ctrina Candidati nostri. Non ignorabam illud
Pauli Iureconsulti: Testes quo's accuſator de
domo produxit interrogari non placet. Itaq;
pro religione candidatorum, quam nuper pro-
fessi ſunt, & cum omnibus Catholicis commu-
nem habent, aduersus Nouatorum noſtrorum
impiā paradoxa, nec patrem alterius, nec alte-
rius fratrem in testimoniu adduxi, tametsi pro-
fecto digniſſimos ambos, doctiſſimos ambos, de
repub. Christiana, & de hac ſchola preclarè me-
ritos ambos: (Domesticos enim produxiſſe
viſus eſsem,) ſed D. Athanasium produxi,
q certè ſuper hodiernis Religionis controuertiſſis
teſtimoniu dicens, ſine omni partium ſtudio
dicit. Zelum igitur zelate Domino, lectiſſimi
Iuuenes,

Iuuenes, retentaq; Patrum fide ne vñquam au-
scultetis ijs, qui in fide rebus nouis student: Nā
E hoc vnum ex tribus fuit, quorum in extre-
mo vita sua vehemēter pænituit Imperatorem
Constantium, Vt in oratione de laudibus D.
Athanasij refert D. Gregorius Nazianzenus,
quòd videlicet nouis dogmatibus studiisset: Pa-
trum honorem, Vestrā salutem respicite. Vt n.
idem D. Athanasius ait in epistola de syno-
dis Arimini & Seleucia habitis, arietare cum
Patribus nimis indecorum est. Tu autem o ve-
rè magne Athanasi, Pater sanctissime nobisq;
colendissime, orationi quidem nostra hic fi-
nem constitue, nostram autem hanc scholam,
nostram hanc iuuentutem, nostros hos Candi-
datos, in vera & integra Patrum fide, tua a-
pud Deū intercessione conserua, atq; effice, Vt hi
Candidati nostri non minus, quam alterius pa-
rens. alteriusq; frater, Ecclesia Catholica com-
modent. Quod cùm pro eorū singulari virtute
ac eruditione sperem certissimō futurum, etiā
libentissimo animo eis statim impartiar quic-
quid à me paulò ante petierunt si modò prius
solitum ipsi præstiterint iusiurandum.

DIXI.